JP-CON ApS

Sandbyvej 6
8382 Hinnerup

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

25/05/2016

Jorn Petersen
Dirigent

CVR-nr. 31891426



Side2af 9

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
Pategninger

LEEISESPAIEONING ...cvcveeeieietetieie ettt ettt ettt ettt e ettt se s et e b e s e e et et ebeseae s ss et ebese s et et et ebese s st ebenenn s etetens 4
L edelsesberetning

(e[ S =S o1 £ 0 ] oo PSPPSR 5
Arsregnskab

ANVENAL FEONSKADSPIAKSIS ...veevieiiciieitecie et ee et s e te e e st e et e e e s beetesseesse e seeseeaseensesseesseenseaneesseenseeneesneenseans 6
RESUITAEOPGBIEISE ...ttt e et e s b e et e s he e beeat e s aeesbeemeeeheenbeeneenseesaeeneeeneenrens 7
BAIANCE ....eeeeeeie ettt a e bt te Rt e aRe e et R e e Re e eeeReeaReeteaReente e teeneeaneeneeeneenrean 8

CVR-nr. 31891426



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

JP-CON ApS
Sandbyvej 6
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 22908821
e-mailadresse: jp@jp-con.dk

CVR-nr: 31891426
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Danske Bank
Kannikegade 4-6
8000 Arhus C
DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015 for JP>-CON
ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattel se giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af
resultatet

af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for 2015 for opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Hinnerup, den 01/06/2016

Direktion

Jarn Petersen
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets hovedaktivitet, her i lighed med tidligere ar, vaaet fabrikation, handel og service
indenfor el- og varmebranchen.

Going Concern

Selskabet har viadriften tabt egenkapital, som ledel sen forventer reetableret ved fremtidig
indtjening. Arsregnskabet er derfor udarbejdet
under forudssgning om virksomhedens fortsatte drift.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten for J>-CON ApS er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for en
klasse B-virksomhed.
Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r og aflagggesi danske kroner.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Bruttoresultat ... 656.277
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s -551.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -62.336
Resultat af ordinaer primaer drift ... 42.118
Andrefinansielle iINAtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccvvererirereeeee e -59.277
Ordinaert resultat far skat .........cocoereirereinreeee e -17.165
Skat af AretSTESUITAL .......cvovvieeieiieieieeee e 0
ATEISTESUITAL ..ot -17.165
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeieeieeee e -17.165
R | S -17.165
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2014
kr.

561.862
-594.324
-48.958

-81.420

13
47.769

-129.176
0
-129.176

-129.176
-129.176
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
|gangvaaende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavende skat

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger
Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015
kr.
63.973

63.973

63.973

78.513
778.591
27.297

884.401
107.928
992.329

1.056.302
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2014
kr.
120.118

120.118

284.439
1.000.000
27.297

1.311.736
78.851
1.390.587

1.510.705
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Gaad til BANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer .........ccooeevieienenenennens
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagereog ledelse ......ovvvevvecvccvecce e,
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2015
kr.

125.000

-190.415

-65.415

29.077
56.856

976
1.034.808
1.121.717

1.121.717

1.056.302
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2014

kr.
125.000
-173.250

-48.250

199.058

1.359.897
1.558.955

1.558.955

1.510.705
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